
 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 
 

 

 

«25» января 2016 г.                                                                                         № 18 
                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

    

   

  В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 №1043 «О требованиях к 

формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие дополнения и изменения в  Порядок формирования, утверждения и 

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 

образования сельского поселения село Троицкое: 

Пункт 8. 

Подпункт е) отменить и изложить в новой редакции:  

«е) выдача предписания органами контроля, определенными статьей 99  

Федерального закона, в том числе об аннулировании процедуры определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей);» 

Дополнить подпунктами: 

«ж) изменение доведенного до заказчика, указанного в подпункте «а» пункта 

настоящего Порядка, объема прав в денежном выражении на принятие и(или) 

исполнение обязательств в соответствии с бюджетным законодательством Российской 

Федерации, изменение показателей планов финансово-хозяйственной деятельности 

соответствующих муниципальных учреждений, а также изменение соответствующих   и 

(или) соглашений о предоставлении субсидий; 

з) изменения более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, 

работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретной закупки, 

О внесении изменений  в Порядок 

формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ услуг для 

обеспечения  нужд муниципального 

образования сельского поселения село 

Троицкое утвержденный постановление  

Администрации № 192 от 30.12.2015г. 



вследствие чего невозможно осуществление закупки в соответствии с планируемым 

объемом финансового обеспечения для осуществления закупки; 

и) отмена заказчиком закупки, предусмотренной планом закупок;  

к) изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, выполнения 

работ, оказания услуг.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и  

распространяется на правоотношения возникшие  с 01 января 2016 года. 

           3. Контроль за исполнением Постановления возложить на ведущего специалиста 

администрации Пучкову Александру Васильевну.  

 

 

 

 

 

 Врио главы администрации                                                               О.И. Бесфамильная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


